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8Manage UI 设计侧重于产品的外观和感觉，而 UX 设计侧重于整体用户体验。

我们的设计师在 8Manage 用户界面/用户体验方面做了以下工作：

用户研究： 了解目标受众的需求、目标和行为至关重要。这可以通过访谈、调查和观察来完成。

以用户为中心的设计：让用户参与设计过程并采纳他们的反馈对于创建满足他们需求的产品非常重要。

一致性：在整个界面中保持一致的外观和感觉。

清晰度：确保文本和视觉元素易于理解。

层次结构：使用视觉层次结构引导用户注意重要元素。

颜色和对比度：选择与品牌相得益彰并确保良好对比度的调色板。

空白：策略性地使用空白以避免混乱并提高可读性。

排版：选择可读的字体和字体大小。

可访问性：确保产品可供残障人士或有特殊需求的人使用。

响应式设计：针对移动设备进行设计。

响应式设计：针对移动设备进行设计。
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仪表板

更好的决策：8Manage 仪表板通过提供数据摘要、长期统计数据和分析信息的能力，帮助企业做出更好的决策。

数据驱动的决策：8Manage 仪表板支持决策者根据准确和最新的信息做出选择。

效率：8Manage 仪表板简化了数据收集和报告，从而节省了时间和精力。

增强的可见性：8Manage 仪表板提供更高的信息可见性，可帮助企业应对不断变化的市场条件。

协作：8Manage 仪表板可促进团队成员和利益相关者之间的沟通和协作。

定制：8Manage 仪表板可根据要求进行定制，支持自定义设计和功能。

实时洞察：8Manage 仪表板是实时的，可即时访问关键洞察，帮助决策者评估绩效指标并评估市场趋势。

8Manage 仪表板提供许多好处，包括：
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PM

PM

单位：资源日

PMO

298,681

597,363

896,044

1,194,7250

898,140
已审批预算

1,194,725.17
实际成本

-296,585.17
剩余预算

PMO

进度

成本

质量

1              0              6              1              3

1              0              1              0              9

2              0              3              5              1

8Manage 移动显示通过多方面帮助实现用户界面 (UI) 和用户体验 (UX)，包括：

优先处理重要内容：移动屏幕比其他设备小，因此设计师将重点放在最重要的功能和内容上。这带来了更精

简、更友好的用户体验。

支持响应式设计：响应式设计可调整网站或应用程序的布局和内容，以适应任何屏幕尺寸或设备。这可确保跨

设备的一致体验。

优化触摸：移动界面应易于通过触摸手势进行交互。按钮和触摸目标应足够大，以便舒适地点击。

确保快速加载时间：移动用户期望快速响应。设计师通过优化图片、减少元素数量并使用高效的编码实践来缩

短加载时间。

让界面不可见：目标是使用户与应用程序之间的交互尽可能自然、无摩擦。

提供量身定制的体验：用户走到哪里，移动设备就跟到哪里，因此设计师可提供方便且与上下文相关的体验。

让体验更具互动性：手势、滑动和点击可以让用户的整体体验更具吸引力和沉浸感。
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8Manage 菜单结构与访问对用户体验 (UX) 和用户界面 (UI) 有重大影响，具体表现在以下方面：

导航：8Manage 菜单为用户提供了一种导航到 8Manage 产品不同部分的方法，有效的导航设计可以提高

用户效率和满意度。
  

一致性：8Manage 导航在所有页面和设备上的外观和工作方式都相同。
  

可读性：8Manage 具有清晰的标签并将相关项目分组在一起。
  

可访问性：8Manage 设计考虑到了视力低、色盲或需要屏幕阅读器的用户也可以访问信息。
  

菜单位置：菜单的位置会影响用户交互。例如，将汉堡菜单放在可预测的位置（如左上角或右上角）可以提

高可用性。
  

超级菜单：8Manage 超级菜单和视觉提示简化了包含许多主题的网页的导航。
  

菜单驱动界面：8Manage 菜单驱动界面通过对相似的功能进行逻辑分类和分组，使用户更容易找到需要的

内容。
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PPM PPM 仪表板                 请求                 项目                 活动看板                 变更请求                 需求                 测试用例                 PMO                 虚拟 PMO                 更多
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基础设施

   FICO 新世界项目

系统
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8Manage 可发现性是用户界面 (UI) 和用户体验 (UX) 的一个关键方面。系统的以下设计元素可帮助用户找

到信息和功能

视觉层次结构：按逻辑视觉层次结构排列内容，以便用户轻松了解相关功能。

一致的设计语言：使用一致的配色方案、图标和排版来帮助用户形成产品的心理模型。

直观的导航：使用描述性标签创建清晰的导航结构。

将相关信息放在一个页面上：使用部分、选项卡和模式将用户保持在一个页面上。

使用大型菜单：大型菜单是将内容组织成类别和子类别的下拉菜单。
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列表                主页                基本信息                业务图                成本                项目进度                任务                互动                SLA                仪表板                里程碑                变更请求     ...

AA 测试合同报价AA 测AA 测试合同报试合同报价价

合同
AA 测试合同报价

编辑             删掉             复制

互动

电子邮件             呼叫              新事件

当前进度

尚未提交 已提交 已批准 发送给客户

代办事项

合同信息

客户

亚洲贸易公司

产品

咨询服务 (PN000030)

金额

RMB 130,000

核准预算

RMB 38,400

毛利率

70.46%

... ...

Refresh         Open

代办事项

过去的互动

电子邮件互动 B

无实际结果 - 需要跟进

测试互动 AA.
签发意向备忘录

2024-03-12 11:30

2024-03-11 10:00

活动 (0)

商机 (0)

客户 (1)

联系人 (1)

销售代表 (1)

产品 (1)

项目 (0)

附件 (0)

显示详细信息
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John

交易状态
活跃

上次互动
2025-01-13

客户等级

银

客户忠诚度

TOP 10%
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交易状态
活跃

上次互动
2024-12-26

客户等级

银

JohnJohn

账单和发票

CNY ¥26.29 
合同和订单金额（万）

CNY $22.69
未结余额（万）

CNY $3.6
总付款（万）         

进度

计划                      投标                        收到报价                           报价批准                           订单生成

70,000

60,000

50,000

40,000

30,000

20,000

10,000

0
22:33:20 22:33:51 22:35:43 22:39:24 22:40:10 22:40:29

单价（人民币）  物流供应商样本   硬件供应商样本       法律咨询样本

8Manage 用户界面 (UI) 和用户体验 (UX) 将业务置于中心，包括：

·   集中信息：将所有数据集中到一个地方，便于管理和访问。

·   集中显示关键信息：在屏幕中心显示关键绩效指标 (KPI) 等关键信息。

·   绩效可追溯性：允许单击绩效数据来追溯因果关系。
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待处理
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项目里程碑进度

找到 16 个项目找到 个项目

2023-07-07

开始日期
2023-07-28

会议报告
2023-09-25

生产工程
2024-01-09

量产
2024-01-23

验证阶段
2024-05-13

结束日期

1 2 3 4 5 END深度项目

1 2 3 4 5 ENDOITPM

1 ENDAA 项目

2023-06-09

开始日期
2024-08-27

启动会议
2025-01-27

测试
2025-03-24

量产
2025-06-16

结束日期
2025-06-16

市场价值轨迹

2023-06-09

开始日期
2025-06-16

结束日期

第 1 / 4 页 

John

项目阶段进展

找到 16 个项目 第  2 / 4 页 

John

1 2 3 4 5 5 ENDA 项目

1 2 3 ENDB 项目

1 ENDB 项目

2023-06-01

开始日期 需求
2023-09-04

设计
2023-09-05

施工
2023-09-05

测试
2023-09-19

验收
2023-09-19

结束日期

2023-06-26

开始日期
2023-07-04

设计
2023-08-28

施工
2023-08-28

结束日期

2024-09-04

开始日期
2025-08-12

结束日期
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资源容量和需求资源容量和需求
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0ITPM                   预订系统                   KPL 电子采购系统项目                   资源限制

单位：资源日

群组资源利用率群组资源利用率

John

市场营销                   研发                   销售                   运营                   HR 与行政                   B&B 集团
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40%

30%
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日期：   自定义 ~2024-07 2024-12
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项目预算情况项目预算情况
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200

0

-200

-300

币种：CNY    单位：千元

预算内

超预算

示例项目 0ITPM 种子项目 预订系统 科研项目 机器人项目 愿景项目 深度项目 建站项目 量子机器项目

项目预算情况项目预算情况

1000

800

600

400

200

0

币种：CNY    单位：千元   说明：左边为预算，右边为实际

折旧和摊销                           设备                           设施                           劳动力                           运营费用                           其他材料                           其他服务                           旅行和娱乐

深度项目 0ITPM 预订系统 科研项目 整体愿景项目 量子机器项目 建站项目 机器人项目 种子项目

John

项目成本里程表

CNY 

448,140
批准预算

423,058
实际成本

25,019
剩余预算

112,035

224,070

336,105

448,1400



阶段和状态显示组件示例
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John

项目状态

总数：17

已完成

逾期

尚未开始

已开始

1

11

2

3

项目总览

进行中

新增立项

新增项目

已完成

已关闭

项目阶段

总数：13

未立项

尚未开始

要求

设计

施工

测试

1

2.5

5

2.5

1

1

John

项目成本里程表进展

里程碑

583,140

403,248.17

179,891.83

145,785

291,570

437,555

583,1400

7%

6%

5%

4%

3%

2%

1%

0
理想 实际

未解决的问题和风险

问题

 风险

启动会议记录 需求规范完成 原型开发完成 POC 完成 上线决策电子邮件

已完成
尚未到期 尚未到期 尚未到期 尚未到期

!

本周活动
名称

启动会议

所有者

Jan Alex

状态

Jan Alex D...

计划完成日期

   已完成 (17...

实际完成日期

2024-12-25

评论

2025-01-11

本周活动



8Manage 为企业管理提供标准产品和定制服务的最佳组合，在亚洲有超过 500 家企业正在使用我们的以下模块

（包括本地部署或 SaaS）：

8Manage PPM：项目和项目组合管理

8Manage SRM：供应商管理、电子采购和电子招标

8Manage 工时表：资源时间和成本管理

8Manage CRM：企业客户 CRM 和零售业务 CRM

8Manage ITSM：服务管理

8Manage HCM：人力资本管理

8Manage OA : 办公自动化

8Manage EDMS : 电子文档管理系统

8Manage 看板：可视化的敏捷和精益

8Manage ERP：企业全自动化

扫码关注更多

高亚科技（广州）有限公司

8Manage.cnWWW sales_gz@wisagetech.com 020-38731114


